Jeigu Užsakovas vengia priimti atliktą darbą, pasibaigus Sutarties sąlygų 5.2 punkte nustatytam terminui, kai darbai turėjo būti priimti pagal Sutartį, ir Rangovui raštu įspėjus Užsakovą, turi būti laikoma, kad darbai yra priimti.

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

6.1.
	Sutarties kaina yra 69.355,69 eurai (šešiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki eurai, 69 ct), į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai tame tarpe PVM 12.036,94 eurai (dvylika tūkstančių ir trisdešimt šeši eurai, 94 ct).

6.2.
	Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties  kainą.

6.3.
	Galutiniam mokėjimui gauti Rangovas gali pateikti mokėjimo dokumentus tik tada, kai Šalys pasirašo darbų perdavimo-priėmimo aktą ir Rangovas ištaiso visus smulkius defektus bei nebaigtus darbus, įvardintus darbų perdavimo-priėmimo metu.